
 نظارت بر عرضه فراورده های نفتی 
در منطقه گلستان تشدید شد

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه گلستان از تشدید 
کنترل و نظارت بر عرضه فرآورده های نفتی در این منطقه خبر داد و گفت: 
تشدید نظارت ها به  منظور ارائه خدمات  مطلوب تر به مسافران در روزهای 
پایانی تعطیلات تابستانی است.به گزارش روابط عمومی شرکت ملی پخش 
فرآورده های نفتی منطقه گلستان، سید محمد حسینی افزود: این طرح از 
15 شهریور ماه در راستای نظارت بر عملیات عرضه فرآورده های نفتی، 
تکریم ارباب رجوع و برای آمادگی کامل در رفع نواقص احتمالی جایگاه های 
عرضه سوخت )بنزین، نفت گاز و سی ان جی( به صورت شبانه روزی در دو 
نوبت )روز و شب( اجرایی شد.وی اظهار داشت: این بازدیدها در قالب 12 
تیم نظارتی متشکل از معاونین منطقه، روسای واحدهای عملیاتی، روسای 
روابط عمومی و حراست منطقه، کارشناسان و نیروهای داوطلب بسیجی 
به انجام رسیده است و طی آن کارتهای هوشمند سوخت با تراکنش بالا و 
غیر مجاز مورد رصد و پایش کامل بازرسین قرار گرفته است.مدیر شرکت 
ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه گلستان ادامه داد: شرکت ملی پخش 
فراورده های نفتی منطقه گلستان از هیچ اقدامی جهت ارائه خدمات مناسب 

و مطلوب به مسافرین عزیز و  مردم شریف استان فروگذار نخواهد کرد.

 پیشرفت ۷۵ درصدی مطالعات تعیین 
بستر و حریم تالاب های گمیشان و اینچه                            
مدیر رودخانه ها و سواحل شرکت آب منطقه ای گلستان از انجام پروژه 
مطالعات تعیین بستر و حریم تالاب های گمیشان و اینچه خبر داد. به گزارش 
روابط عمومی شرکت آب منطقه ای گلستان، مهندس علی اصغر خسروی با 
اعلام این خبر گفت: این شرکت در راستای اجرای تبصره یک ماده دو قانون 
توزیع عادلانه آب و نیز ماده ۳ آیین   نامه مربوط به تعیین حد بستر و حریم 
رودخانه ها ، انهار و ...، مطالعات تالاب های مذکور را در قالب دو پروژه با مجموع 
اعتبار ۴۰۰۰ میلیون ریال در دستور کار قرار داده است که تاکنون ۷5 درصد 
پیشرفت فیزیکی داشته است.وی بیان داشت: تعیین حد بستر و حریم تالاب ها 
در زمره اولین اقدامات لازم برای حفاظت و احیای تالاب ها قلمداد میگردد که 
این امر مستلزم برنامه ریزی مناسب مطالعات،جمع آوری اطلاعات موردنیاز، انجام 
مطالعات پایه و تخصصی، جمع بندی و تلفیق مطالعات و در نهایت تهیه نقشه 

های نشانه گذاری )رپرگذاری( می باشد

 تامین مایحتاج تحصیلی 
برای ۵۰ هزار دانش آموز نیازمند گلستانی

رویکرد حشن عاطفه های سالجاری تامین 5۰ هزار سری لوازم 
التحریر برای دانش آموزان نیازمند در سطح استان است .به گزارش پایگاه 
اطلاع رسانی کمیته امداد، عیسی بابایی مدیرکل کمیته امداد استان 
گلستان، درنشست خبری که امروز چهارشنبه 2۹/۰۶/1۴۰2 با اصحاب 
رسانه و خبرگزاری ها ونشریه ها برگزار شده بود ، گفت : رویکرد جشن 
عاطفه های امسال ، صرفاً مددجویان تحت حمایت نبوده و با هماهنگی 
آموزش و پرورش ، سعی داریم تا نسبت به تامین مایحتاج تحصیلی برای 
کل دانش آموزان نیازمند در سطح استان اقدام نماییم.وی با اشاره به راه 
اندازی پویش »نوای همدلی « افزود: دراین پویش از ظرفیت و مشارکت 
خیران ومراکز نیکوکاری، اصناف وبازاریان، ادارات ونهادها، پایگاههای بسیج 
و مدارس برخوردار سطح استان   استفاده کرده و امیدواریم نسبت به تامین 
5۰ هزارسری مایحتاج تحصیلی برای دانش آموزان نیازمند استان گامهای 
موثری برداریم .مدیرکل کمیته امداد استان گلستان افزود: جشن عاطفه 
ها  از 15 مرداد شروع و تا 15 مهرماه ادامه خواهد داشت .وی با اشاره به 
توزیع 1۰۰ هزار پاکت دانش آموزی در مدارس برخوردار استان گفت : با 
شروع سال تحصیلی این پاکت ها بین دانش آموزان توزیع و در روز سه 
شنبه 1۴۰2/۰۷/۰۴ در مراسم نمادین زنگ جشن عاطفه ها جمع آوری و 
کمکهای مربوطه توسط آموزش و پرورش به  مدارس کم برخوردار و دانش 

آموزان نیازمند اهداء می شود .

استاندار  انتظامی  و  امنیتی  معاون  مسلمی:   - شرقی  آذربایجان 
و  آب  کارکنان شرکت  و  مدیریت  و تلاش های  فعالیتها  از  آذربایجان شرقی 

فاضلاب استان تقدیر کرد.
اربعین  ستاد  جانشین  و  استانداری  انتظامی  و  امنیتی  معاون  رزمی 
با حضور در جلسه شورای معاونین شرکت آب و فاضلاب  آذربایجان شرقی 
استان از زحمات و تلاش های مدیریت و کارکنان این شرکت در حل معضلات 
و مشکلات ناشی از خشک شدن سد نهند و بروز بحران و تنش آبی اخیر در 

برخی مناطق کلان شهر تبریز تقدیر و تشکر کرد.
با  این جلسه  آذربایجان شرقی در  استانداری  انتظامی  و  امنیتی  معاون 
اشاره به اهمیت اقدامات انجام  یافته در تنش آبی تبریز اظهار کرد: در طول 
مناطق  از  برخی  در  نهند  از خشک شدن سد  ناشی  آب  قطعی  بحران  بروز 
شمال تبریز شاهد تلاش های جهادی شبانه روزی مدیریت و کارکنان شرکت 

آب و فاضلاب برای انجام اقدامات فنی و حل مشکل توزیع آب تبریز بودیم.
رزمی افزود: علیرغم بروز مشکلات و نارضایتی ها تنش آبی تبریز فرصتی 
بود تا توان مهندسی و فنی شرکت آب و فاضلاب استان در یک عملیات واقعی 

به ظهور برسد و عملا« این امکان فراهم شد که تجربیات و پتانسیل موجود 
در شرکت آبفا در صورت بروز مشکلات احتمالی مشابه در سایر مناطق مورد 

استفاده قرار گیرد.
معاون امنیتی و انتظامی استانداری و جانشین ستاد اربعین آذربایجان شرقی 

در ادامه ضمن تقدیر و تشکر از فعالیت ها و خدمات شرکت آب و فاضلاب در 
برگزاری هرچه با شکوهتر مراسم اربعین اباعبدالله الحسین علیه الاسلام و خدمات 
دهی به زائران نیز گفت: شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی در ایام اربعین 
نسبت به تامین خودرو و نیز استقرار وسایل و تجهیرات در مبادی خروجی مرز 

نسبت به تامین و توزیع آب بسته بندی مابین زوار و مواکب اقدام کرد.
وی در پایان ضمن قدردانی مجدد از فعالیت ها و تلاشهای انجام یافته 
توسط مدیریت و کارکنان شرکت آب و فاضلاب استان گفت: شرکت آب و 
فاضلاب علاوه بر اینکه در بحران اخیر صاحب تجربه عملیاتی شد و تهدیدات 
نیز  ادارات  و  بخشی  بین  های  فعالیت  سایر  در  کرد،  تبدیل  فرصت  به  را 
مورد  این خدمات  است  امید  که  داشت  توجهی  قابل  هماهنگی  و  همکاری 

توجه و عنایت خداوند متعال قرار گیرد.
انتظامی  و  امنیتی  معاون  رزمی  از سوی  تقدیری  لوح  پایان جلسه،  در 
استانداری و جانشین ستاد اربعین استان به پاس همکاری و تلاش عاشورایی 
مهندس محمد خانی مدیرعامل و کارکنان شرکت آب و فاضلاب آذربایجان 

شرقی در آبرسانی به زائران اربعین اهدا شد.

آذربایجان شرقی - مسلمی: شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان 
شرقی مقام ممتاز دوم کشوری را کسب کرد.

مدیر امور فرهنگی و دینی شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی 
با اعلام این خبر گفت: در مسابقات سراسری قرآن و نماز فرزندان کارکنان 
کسب  با  آبفا  شرکت  قاریان  نیرو،  وزارت  زیرمجموعه  و  تابعه  های  شرکت 

عناوین برتر، افتخار آفریدند.
آبفا آذربایجان شرقی  افزود: منتخبان و شرکت کنندگان  صمد شکری 
قرائت  این رویداد ملی و سراسری موفق شدند مقام دوم کشوری رشته  در 
ترتیل مسابقات قرآن و نماز فرزندان کارکنان وزارت نیرو را از آن خود کنند. 
با  نماز  و  کریم  قرآن  مسابقات سراسری  دوره  وی، هفدهمین  گفته  به 
حضور معاونان و مدیران ارشد وزارت نیرو و با شرکت دانش آموزان منتخب 

پسر و دختر سراسر کشور در تهران برگزار گردید.
شکری اضافه کرد: در این دوره از مسابقات، پنج نفر از فرزندان شرکت 
قرائت  نام های؛ سیدمحمد علی سجادی در رشته  به  استان  فاضلاب  و  آب 
ترتیل، سیامک سوزنده در رشته حفظ، متین حیدری در رشته احکام، محمد 

امین عالی شاملو و اسرا جوانی در رشته حفظ جزء به عنواننفرات اول و برتر 
به مرحله کشوری راه یافته بودند.

داد:  ادامه  شرقی  آذربایجان  آبفا  شرکت  در  فرهنگی  مسوول  مقام  این 
در مراسم اختتامیه و اعلام نتایج مرحله کشوری  جشنواره مسابقات قرآن و 
نماز وزارت نیرو که روز پنجشنبه سی ام شهریورماه در شرکت برق منطقه ای 
همکار  آفرین  آفتخار  فرزند  سجادی  علی  محمد  سید  گردید،  برگزار  تهران 
محترم سید ایوب سجادی از آبفای شهرستان مرند مقام دوم کشوری رشته 

قرائت ترتیل مسابقات را کسب کرد.
وی ضمن ابلاغ پیام تبریک مهندس محمد خانی، رییس هیئت مدیره و 
مدیرعامل شرکت آبفا آذربایجان شرقی به خانواده فرهنگی و فرهیخته سجادی 
و نیز همکاران و کارکنان آبفا آذربایجان شرقی، ابراز امیدواری کرد با توجه به 
بسترهای جاری، شاهد استمرار و تداوم توفیقات و همچنین اعتلای بیش از پیش 

نام شرکت آب و فاضلاب استان آذربایجان شرقی در کلیه زمینه ها باشیم.

اجتماعی  رفاه  و  کار  تعاون،  مدیرکل  مسلمی:   - شرقی  آذربایجان 
آذربایجان شرقی در آیین معرفی یاوران اشتغال مورد تجلیل قرار گرفت.

یاوران  خودکفایی  جشن  آیین  برگزاری  با  همزمان  ویژه ای  مراسم  در 
اشتغال، حسین فتحی مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی آذربایجان شرقی 

مورد تجلیل قرار گرفت.
امداد  کمیته  همت  به  که  اشتغال  یاوران  معرفی  برنامه  ویژه  در 
مدیرکل  فتحی  حسین  شد،  برگزار  شرقی  آذربایجان  استان  ره(   ( امام 
تخصصی  کارگروه  دبیر  و  شرقی  آذربایجان  اجتماعی  رفاه  و  کار  تعاون، 
و  اهداف  تحقق  و  تخصیص  زمینه  در  اهتمام  جهت  به  استان،  اشتغال 
تقدیر  لوح  شرقی  آذربایجان  استان  )ره(  امام  امداد  کمیته  برنامه های 

کرد. دریافت  تندیس  و 
رفاه  و  کار  تعاون،  مدیرکل  فتحی  به حسین  اهدایی  لوح  از  بخشی  در 

اجتماعی آذربایجان شرقی آمده است؛
»تلاش در جهت تحقق منویات ولی امر مسلمین در راستای ایجاد شوق 
زندگی در جان های رنج دیده و خسته توفیق بزرگی است که از جانب خدای 

متعال به بندگانش هدیه می شود. 
و  الله  عجل  ولیعصر  توجهات  ظل  در  و  متعال  خداوند  یاری  به  اینک 
شاهد  خدمتگزار  مدیران  از  مجموعه ای  و  عالی  حضرت  مساعدت های 

توانمندسازی خانوارهای تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی هستیم. 
اگرچه کار نیک برای خدای سبحان است و جز رضای او پاداش بندگان 
الخالق« از  مخلص نیست لکن به مصداق »من لم یشکر المخلوق لم یشکر 
حمایت ها و پشتیبانی های صادقانه جنابعالی و همکاران محترمتان در ترویج 
فرهنگ کار، توانمندسازی و اشتغالزایی برای محرومین صمیمانه تشکر نموده 

و سلامتی و توفیقات روزافزون تان را از درگاه الهی مسئلت می نماییم.«
عابدین خرم

استاندار آذربایجان شرقی
سید مرتضی بختیاری

رئیس کمیته امداد حضرت امام خمینی )ره( 

اجتماعی کردستان  رفاه  و  تعاون، کار  مدیرکل  سنندج-سارا فیضی: 
از آغاز ثبت نام سی و پنجمین جشنواره امتنان از کارگران، گروه های کار و 

واحدهای اقتصادی نمونه خبر داد.
اجتماعی  رفاه  و  کار  تعاون،  کل  اداره  عمومی  روابط  گزارش  به 
و  قانون کار  ماده 1۹5  اجرای  اظهارداشت: در  فرزاد پیشکاری  کردستان: 
با هدف نهادینه سازی فرهنگ خلاقیت و نوآوری، ترویج و تقویت فرهنگ 
اقتصادی  واحدهای  و  کار  های  گروه  کارگران،  از  تجلیل  و  تلاش  و  کار 
در  تولید  و  کار  نخبگان جامعه  از  امتنان  پنجمین جشنواره  و  نمونه، سی 

سال 1۴۰2 آغاز شده است.
روح  حاکمیت  ترویج  و  اعتمادآفرینی  بخشی،  انگیزه  کرد:  بیان  وی 

صداقت و همدلی در جامعه کار و تلاش با توجه به مسائل جامعه، نیازها و 
انتظارات جامعه کارگری، ایجاد زمینه و فضای مناسب برای رشد و پرورش 
نیروی کار و نقش آفرینی و تاثیرگذاری نخبگان جامعه کار از جمله مهمترین 

اهداف برگزاری سی و پنجمین جشنواره امتنان است.
از  اقتصادی کردستان می توانند  افزود: گروه های کار و واحدهای  وی 
جشنواره  سامانه  به  مراجعه  با  سالجاری  آبانماه  یکم  تا  ماه  مهر  یکم  تاریخ 
به نشانیhttp://emtenan.mcls.gov.ir ضمن ثبت مشخصات شخصی و تکمیل 
انتخاب  درفرآیند  لازم  مستندات  و  مدارک  بارگذاری  و  مربوطه  اطلاعات 

جشنواره امتنان قرار گیرند.
پیشکاری با بیان اینکه جشنواره امتنان از کارگران در بخش های صنعت، 

خدمات، کشاورزی برگزار می شود، خاطر نشان کرد: ارائه شیوه  های نوین در 
کار شامل بهبود مصرف انرژی و تولید، کاهش ضایعات و زمان تولید، افزایش 
بهره وری، اختراع و ابتکار شامل ساخت قطعه، دستگاه یا اصلاح فرآیند تولید، 
راه اندازی خط تولید جدید، مهندسی معکوس در انتقال و بومی سازی دانش 
و فناوری، افزایش بهره وری و کیفیت نسبت به نمونه  های داخلی و خارجی 
از جمله شاخص  های کارگران و گروه های کار و واحدهای نمونه است که در 

جشنواره مد نظر قرار می گیرد.
کارگران،  از  امتنان  جشنواره  پنجمین  و  سی  نام  ثبت  است  گفتنی 
تا  و  آغاز   1/۷/1۴۰2 تاریخ  از  نمونه  اقتصادی  واحدهای  و  کار  های  گروه 

1/۸/1۴۰2ادامه دارد.

زیرساخت های  توسعه  گفت:  بوشهر  استان  دریانوردی  و  بنادر  مدیرکل 
بنادر شمالی این استان به صورت ویژه دنبال می شود و در همین راستا روند 

پیشرفت طرح توسعه بندر گناوه به صورت مستمر پیگیری و رصد می  شود.
به گزارش خبرنگار روابط عمومی، محمد شکیبی نسب مدیرکل بنادر و 
دریانوردی استان بوشهر روز یکشنبه در نشست با عبدالکریم جمیری نماینده 
مردم بوشهر، گناوه و دیلم در مجلس شورای اسلامی اظهار کرد: با توجه به 
اهمیت طرح توسعه بندر گناوه، هر 2 هفته یکبار روند پیشرفت این پروژه با 
حضور کلیه عوامل اصلی مورد نظارت و کارشناسی قرار می گیرد و در همین 
راستا بتازگی نیز شمار کامیون های حمل مصالح سنگی این پروژه افزایش 

داده شده تا به روند پیشرفت اجرایی پروژه کمک شود.
وی بیان کرد: طرح توسعه بندر گناوه با یکهزار و ششصد میلیارد تومان 
اعتبار، سال گذشته عملیاتی شده که در این طرح 2 موج شکن به طول 2 
هزار و ۳۸۴ متر احداث و لایروبی به میزان یک میلیون مترمکعب انجام می 

شود.
شکیبی نسب ادامه داد: در این طرح اکنون پیشرفت احداث موج شکن 
به طول ۶۰۰ متر محقق شده و 2۰۰ متر دایک سنگی برای ایجاد اسکله و 

پس کرانه اجرا شده است.
وی اظهار کرد: با پیگیری های مضاعف صورت گرفته اکنون هیچ مانعی 
برای توسعه زیرساخت های بندری استان بوشهر وجود ندارد که این مهم در 
سایه توجه ویژه سازمان بنادر و دریانوردی به بنادر استان بوشهر حاصل شده 

است.
هم  نشینان  ساحل  و  مناطق  نیاز  با  متناسب  داد:  ادامه  نسب  شکیبی 
استانی، پروژه های مختلفی برای سایر بنادر استان از جمله بنادر شمالی در 
افزایش عمق کانال  پروژه  به  توان  آنها می  از جمله  باشد که  اجرا می  حال 

دسترسی بندر ریگ اشاره کرد.
وی افزود: در مرکز استان نیز پروژه جاده دسترسی مجتمع بندری نگین 
تمهیدات  با  داشت  فیزیکی  پیشرفت  درصد   2۰ گذشته  سال  ابتدای  تا  که 

اندیشیده شده، اکنون پیشرفت آن به ۶5 درصد رسیده است.

 
از ۹.2 کیلومتر  بوشهر تصریح کرد:  استان  دریانوردی  و  بنادر  مدیرکل 
طول جاده دسترسی مجتمع بندری نگین ۴.2 کیلومتر آن، سه لایه آسفالت، 

خط کشی و روشنایی آن تکمیل و آماده بهره برداری شده است.
مسافربری  المللی  بین  پایانه  خشکی  بخش  داد:  ادامه  نسب  شکیبی 
دریایی بوشهر نیز با روند بسیار خوبی که دارد، پیش بینی شده تا پایان سال 

جاری مورد بهره برداری قرار گیرد.
وی گفت: سالن این پروژه تا پایان مهرماه سقف کاذب آن اجرا می شود 
و بلافاصله عملیات سرامیک کف سالن آغاز و همچنین تجهیزات مورد نیاز 
جهت پارتیشن بندی سالن پایانه نیز به صورت کامل تامین و در بندر مستقر 

شده است.
توسعه  برای  فضا  محدودیت  به  توجه  با  کرد:  اظهار  نسب  شکیبی 
با  که  شده  بینی  پیش  نگین  بندری  مجتمع  در  آن  توسعه  بوشهر،  بندر 
این وجود تاکنون مجوز محیط زیست برای 2۳۶ هکتار این مجتمع صادر 

شده است.
وی افزود: در این مجتمع بندری در بخش احداث انبار و مخازن نفتی 
15 سرمایه گذار داوطلب سرمایه گذاری هستند که با توجه به این استقبال 

بسیار خوب، انتظار است با همت و تلاش نماینده شهرستان های بوشهر، گناوه 
آن  اراضی  مابقی  برای  نگین  بندری  مجتمع  محیطی  زیست  مجوز  دیلم،  و 

مجتمع به مساحت 2۷۴ هکتار نیز صادر شود.
از  بنادر و دریانوردی استان بوشهر  اداره کل  تاکید کرد:  شکیبی نسب 
دستگاه های پیشتاز در حفظ محیط زیست و بویژه محیط زیست دریایی است 
که مشارکت 2۶ روزه و فعال در عملیات پاک سازی آب های گناوه از آلودگی 

نفتی خود گواهی بر این ادعا است.
وی افزود: در ارتباط با سایر بنادر استان بوشهر و توجه خاص به توسعه 
پروژه های  منطقه،  مردم  نیازهای  فراخور  به  جنوب  تا  شمال  از  دریامحور، 
آنها  اتمام  که  دارد  قرار  پیگیری  دست  در  یا  و  شده  عملیاتی  ارزشمندی 
نویدبخش توسعه تجارت دریایی و افزایش فرصت های شغلی در بنادر استان 

می باشد.
اسلامی  شورای  مجلس  در  دیلم  و  گناوه  بوشهر،  شریف  مردم  نماینده 
نیز گفت: اداره کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر در حوزه های مختلف و 
بویژه در سفر دوم ریاست محترم جمهوری به استان،  پروژه های ارزشمندی را 
عملیاتی نموده که انتظار می رود این پروژه ها در موعد مقرر به بهره برداری 

برسند.
عبدالکریم جمیری افزود: امید است در بنادر شمالی استان بوشهر نیز با 
پگیری های خوب صورت گرفته، مطالبات این مناطق به بهترین نحو ممکن 

و متناسب با خواسته های مردم به ثمر بنشیند.
وی ادامه داد: به فراخور اقدام های صورت گرفته از سوی اداره کل بنادر 
و دریانوردی استان بوشهر این آمادگی وجود دارد تا پیگیری و حمایت های 
شمال  بنادر  بویژه  و  استان  بنادر  زیرساختی  های  پروژه  پیشبرد  برای  لازم 

استان انجام شود.
جمیری افزود: انگیزه و تعهد تیم مدیریتی اداره کل بنادر و دریانوردی 
استان بوشهر بسیار شایسته و ارزشمند است که به سهم خود قدردان تلاش 
استانی  هم  بندرنشینان  به  مطلوب  رسانی  برای خدمت  گرفته  های صورت 

هستم.

بابت رفع حل بحران ناشی از تنش آبی انجام شد؛

تقدیر معاون امنیتی و انتظامی استاندار از مدیرعامل آبفای آذربایجان شرقی 

با افتخار آفرینی فرزندان کارکنان در مسابقات قرآن و نماز محقق شد؛

احراز مقام ممتاز کشوری برای شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی

در آیین معرفی یاوران اشتغال انجام شد؛

تجلیل از مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی آذربایجان شرقی 

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی کردستان: 

ثبت نام سی و پنجمین جشنواره امتنان از کارگران آغاز شد 

مدیرکل بنادر و دریانوردی استان بوشهر:

توسعه زیرساخت های بنادر شمالی بوشهر با جدیت دنبال می شود

شهرستان6روزنامهاخبار صنعت  سه شنبه 4 مهر1402     شماره  2212 اخبار

 اولین 
جلسه شورای 
ساماندهی امور 
سالمندان 

حضور  با  سالمندان  امور  ساماندهی  شورای  جلسه  اولین 
؛ مدیر کل  امنیتی و اجتماعی استانداری  رمضانی معاون سیاسی 
بهزیستی ؛ معاون توانبخشی و ارگان های عضو شورای سالمندی 

در محل سالن شهدای گمنام استانداری برگزار شد.
استان  بهزیستی  مدیرکل  رسولی  حسین  جلسه  ابتدای  در 
به  سالمند  جهانی  روز  شدن  نزدیک  بر  تاکید  ضمن  کردستان 
راهبردی  سند  قالب  در  سالمندان  مشکلات  و  ها  چالش  بیان 
تدوین شده اشاره و در خصوص خدمات بهزیستی به سالمندان 

کرد. بیان  توضیحاتی 
سپس عملکرد و دستور کار جلسه توسط کارشناس توانبخشی 

ارائه و ارگان های عضو شورا نقطه نظرات خود را بیان کردند.
 در پایان جلسه معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی استانداری 
ضمن تشکر از اقدامات خوب بهزیستی اقدامات حوزه سالمندی را 
کافی ندانسته و به پی گیری مصوبات توسط سایر ارگان ها تاکید 
کردند و به برگزاری جلسات به صورت فصلی و حضور کلیه اعضای 

شورا و پیگیری جدی مصوبات اشاره نمود.

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان ایلام
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک آبدانان

ــی  ــمی آگه ــد سندرس ــاختمانهای فاق ــی وس ــی اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــأت موض هی
موضــوع مــاده 3قانــون و مــاده 13آییــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای 
ــن تکلیــف  ــون تعیی ــأت اول موضــوع قان ــررأی شــماره 140260315007001276هی ــد سندرســمی براب فاق
ــک  ــت مل ــوزه ثب ــی ح ــد ثبت ــتقر درواح ــمی مس ــند رس ــد س ــاختمانهای فاق ــی وس ــی اراض ــت ثبت وضعی
آبدانــان تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی خانــم احتــرام ســبزی فرزنــد محمــد بــه شــماره شناســنامه 
417صــادره ازآبدانــان دریــک بــاب خانــه بــه مســاحت 186/65مترمربــع پــلاک 13150 فرعــی از31اصلــی 
ــوروزی   ــداری شــده از محســن ن ــان جانبازان-کوچــه ایثارهشــت خری ــان- خیاب ــع درآبدان ــلام واق قطعــه 7ای
ــوم  ــلاع عم ــور اط ــه منظ ــت.لذا ب ــده اس ــب زاده محرزگردی ــه نقی ــیف ال ــمی س ــت رس ــه مالکی ــب ب ومنتس
ــند  ــه صدورس ــبت ب ــخاص نس ــه اش ــی ک ــود درصورت ــی ش ــی م ــه 15روزآگه ــه فاصل ــت ب ــب دردونوب مرات
ــاه  ــدت دوم ــه م ــی ب ــن آگه ــار اولی ــخ انتش ــد ازتاری ــی توانن ــند م ــته باش ــت متقاضــی اعتراضــی داش مالکی
اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم وپــس ازاخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه ازتاریــخ تســلیم اعتــراض، 
دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمایند.بدیهــی اســت درصــورت انقضــای مــدت مذکــور وعــدم 

ــررات ســند مالکیــت صادرخواهــد شــد. ــراض طبــق مق وصــول اعت
تاریخ انتشارنوبت اول:1402/07/04 
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اداره کل ثبت اسناد واملاک استان ایلام
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک آبدانان

ــی  ــمی آگه ــد سندرس ــاختمانهای فاق ــی وس ــی اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــأت موض هی
موضــوع مــاده 3قانــون و مــاده 13آییــن نامــه قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای 
ــون تعییــن تکلیــف  ــأت اول موضــوع قان ــررأی شــماره 140260315007001275هی ــد سندرســمی براب فاق
ــک  ــت مل ــوزه ثب ــی ح ــد ثبت ــتقر درواح ــمی مس ــند رس ــد س ــاختمانهای فاق ــی وس ــی اراض ــت ثبت وضعی
ــنامه  ــماره شناس ــه ش ــد ب ــد احم ــی فرزن ــی وفائ ــای ول ــی آق ــارض متقاض ــه بلامع ــات مالکان ــان تصرف آبدان
ــی  ــلاک 13151 فرع ــع پ ــاحت 153/89مترمرب ــه مس ــه ب ــاب خان ــک ب ــاغ دری ــراب ب ــادره ازس 1567ص
از31اصلــی قطعــه 7ایــلام واقــع در آبدانــان- جانبازان-خیابــان ایثارهشــت خریــداری شــده از بهــزاد جمالــی  
ــوم  ــلاع عم ــور اط ــه منظ ــت.لذا ب ــده اس ــب زاده محرزگردی ــه نقی ــیف ال ــمی س ــت رس ــه مالکی ــب ب ومنتس
ــند  ــه صدورس ــبت ب ــخاص نس ــه اش ــی ک ــود درصورت ــی ش ــی م ــه 15روزآگه ــه فاصل ــت ب ــب دردونوب مرات
ــاه  ــدت دوم ــه م ــی ب ــن آگه ــار اولی ــخ انتش ــد ازتاری ــی توانن ــند م ــته باش ــت متقاضــی اعتراضــی داش مالکی
اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم وپــس ازاخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه ازتاریــخ تســلیم اعتــراض، 
دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمایند.بدیهــی اســت درصــورت انقضــای مــدت مذکــور وعــدم 

ــد شــد. ــت صادرخواه ــررات ســند مالکی ــق مق ــراض طب وصــول اعت
تاریخ انتشارنوبت اول:1402/07/04 

تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/07/19 
رییس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان آبدانان-بابک ولی زاده  4019 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان  رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد  
سند رسمی

ــی و اراضــی و  ــت ثبت ــن تکلیــف وضعی ــون تعیی ــه قان ــن نام ــاده 13 آئی ــون و م ــاده 3 قان آگهــی موضــوع م
ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی برابــر رای شــماره 140260306267001344 مــورخ 1402/06/08 هیــات 
ــد ســند رســمی مســتقر در  ــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاق اول موضــوع قان
ــدار  ــای رادمردچوب ــارض آق ــه بلامع ــات مالکان ــار تصرف ــه چه ــهد ناحی ــک مش ــت مل ــوزه ثب ــی ح ــد ثبت واح
فرزنــد غلامحســین در دو دانــگ مشــاع از ششــدانگ اعیــان یــک بــاب ســاختمان ســنگ بــری بــه مســاحت 
ــان  ــاد خراس ــم آب ــی ابراهی ــع در اراض ــی واق ــی از 174 اصل ــلاک261  فرع ــمتی از پ ــع قس ــر مرب 532 مت
رضــوی بخــش 10 حــوزه ثبــت ملــک مشــهد ناحیــه چهــار از محــل مالکیــت ســهم الارثــی خــود متقاضــی 
ــه  ــق ب ــه متعل ــدار و عرص ــرد چوب ــین رادم ــوم غلامحس ــدار از مرح ــه رادمردچوب ــه و ملیح ــا ریحان و خانمه
ــذا بــه منظــور اصــلاع عمــوم مراتــب  موقوفــه حــاج مــلا محمــد ) فرامــرز خــان ( محــرز گردیــده اســت . ل
در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود در  صورتیکــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت 
ــراض  ــاه اعت ــه مــدت  دو م ــخ انتشــاراولین  اگهــی ب ــد از تاری ــی توانن متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند م
خــودرا بهایــن  اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یکمــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت 
خــود را بــه مراجــع قضایــی  تقدیــم نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول 
ــت اول  1402/07/04   ــار:  نوب ــخ انتش ــد . تاری ــد ش ــادر خواه ــت ص ــند مالکی ــررات س ــق مق ــراض طب اعت

ــت دوم  1402/07/19  نوب
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آگهی فقدان سند مالکیت 
ــر  ــده دفت ــاء ش ــی امض ــهادیه گواه ــرگ استش ــتناد 2 ب ــه اس ــان ب ــن زارعی ــای محس ــه آق ــه اینک ــر ب نظ
ــه  ــی ب ــت المثن ــند مالکی ــت س ــت دریاف ــی جه ــای کتب ــه تقاض ــم ب ــهد منض ــمی 324  مش ــناد رس اس
ــده  ــگاری مفقــود گردی ــه علــت ســهل ان ایــن اداره مراجعــه نمــوده و مدعــی اســت ســند مالکیــت وی ب
ــدانگ  ــد شش ــخص گردی ــی مش ــده ثبت ــوابق پرون ــک و س ــع الکترونی ــامانه جام ــی س ــا بررس ــت ، ب اس
یــک واحــد آپارتمــان بــه مســاحت 71/50 متــر مربــع بشــماره پــلاک 59901  فرعــی از  175- اصلــی 
ــان   ــن زارعی ــای محس ــام آق ــماره 258957 بن ــر 1606 بش ــه 322 دفت ــل صفح ــهد ذی ــش 10 مش بخ
ــده ســامانه جامــع امــلاک الکترونیــک  ثبــت و ســند مالکیــت بشــماره 0436418/ صــادر وتســلیم گردی
ــردد  ــر میگ ــی و متذک ــت آگه ــک نوب ــب ی ــدارد مرات ــی ن ــن حکایت ــش از ای ــی بی ــده ثبت ــوابق پرون و س
ــزد  ــا مدعــی وجــود ســند مالکیــت ن ــه ملــک مــورد آگهــی معاملــه ای انجــام داده ی هــر کــس نســبت ب
ــه  ــود را ب ــی خ ــراض کتب ــی اعت ــار آگه ــخ انتش ــدت 10 روز از تاری ــرف م ــتی ظ ــد ، بایس ــود میباش خ
ــت  ــی اس ــد . بدیه ــلیم نمای ــن اداره تس ــه ای ــمی ب ــه رس ــند معامل ــا س ــت ی ــند مالکی ــل س ــت اص پیوس
ــت  ــند مالکی ــه س ــدون ارائ ــراض ب ــا وصــول اعت ــرر و ی ــت مق ــراض در مهل ــدم وصــول اعت در صــورت ع
ــدام  ــی اق ــه متقاض ــلیم آن ب ــی و تس ــت المثن ــند مالکی ــدور س ــه ص ــبت ب ــمی نس ــه رس ــند معامل ــا س ی

خواهــد شــد .
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آگهی مفقودی
شناســنامه وانــت سیســتم ســایپا تیــپ 151مــدل 1401 بــه رنــگ ســفید بــه شــماره موتــور M13/6551235 و 
بــه شــماره شاســی NAS451100N4969768 وبــه شــماره پــلاک 98ایــران 331ق49 بــه نــام اینجانــب فیروزبختی 

مفقــود گردیــده و ازدرجــه اعتبارســاقط اســت.
دهلران  4044

آگهی فقدان مدرک تحصیلی)نوبت سوم(
مــدرک فــارغ التحصیلــی اینجانــب محســن روشــنی فرزنــد نصرالــه بــه کدملــی 4540077619 صــادره ازآبدانــان در 
رشــته مهندســی هســته ای  درمقطــع کارشناســی پیوســته صــادره ازواحــد دانشــگاهی دانشــگاه آزاد اســلامی واحــد 
الیگودرزمفقــود گردیــده اســت وفاقــد اعتبــار مــی باشــد ازیابنــده تقاضــا مــی شــود اصــل مــدرک را بــه دانشــگاه آزاد 

اســلامی واحــد الیگــودرز ارســال نمایــد.
 آبدانان 4020


